
  

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

        

 

11.10.2018  № 421 
 
Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 
Григорівка Пологівського району Запорізької області 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 20, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 186 Земельного кодексу України, статтями 13, 46 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання Григорівської 

сільської ради від 11.09.2018 № 119/02-05-014 та проект землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж села Григорівка Пологівського району Запорізької 

області з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Погодити   проект землеустрою   щодо  встановлення  (зміни)  меж  села  

Григорівка Пологівського району Запорізької області. 

 

2. Затвердити висновок щодо встановлення  (зміни)  меж  села  Григорівка  

Пологівського району Запорізької області (додається). 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 
 
 

Голова районної 
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


